-
' - ■............. - v: • - v . '

Кировское областное государственное
профессиональное образовательное автономное учреждение

«Омутнинский политехнический техникум»
КОГПОАУ ОПТ

ПРИКАЗ

14.03.2022 г. №25 о—

г. Омутнинск

О проведении открытого аукциона на право заключения
договора купли продажи объекта движимого имущества

н -• *- ' -сТН'Ое-FlH'* •<-#< '»>-•
На основании письма министерства имущественных отношений

Кировской области от 30.12.2021 г. №8336-40/04-02 «О согласии на продажу
имущества», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора купли
продажи объекта движимого имущества автомобиля ИЖ 2126-030, тип
транспортного средства - легковой, категория В, год изготовления 2002,
свидетельство о регистрации транспортного средства - серия 43X0 номер
926628, дата регистрации 15.02.2012 г., расположенного в г. Омутнинске по
адресу: 612741, Кировская область, город Омутнинск, ул. Садовая, 51.

2. Утвердить извещение о проведении открытого аукциона согласно
приложению № 1. - ^

3. Утвердить аукционную документацию согласно приложению № 2.
4. Извещение о проведении открытого аукциона и аукционную

документацию разместить на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru в сети
«Интернет» 18 марта 2022 года.

5. Постоянно действующей аукционной комиссии в своей работе
ч " • ГГ ' ; т ■л»

руководствоваться основными функциями работы постоянной действующей
комиссии, утвержденным приказом образовательного учреждения от
14.03.2022 года №24. ;

■

6. Ответственными за размещение информации на официальном сайте
*; »к  i {>;, »

торгов РФ www.torgi.gov.ru назначить юрисконсульта Фоминых Е.В.

Директор М.Н. Ренева
' MffOHHVH)

I \ ! ■ I 'А  (  . ,

С приказом ознакомлена:
03. dZL Е.В. Фоминых

: л м^.осиь а своей раоот»*
- . . „ ' • 'О '* "  — п л  4 1 -  "  ■ '•  ► ■ {IJ  | * ! ’

об;.к: ; . v s . г UЛ:.’ ..

http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru